nel caso di sopraggiunta incompatibilità o per comportamenti ritenuti lesivi per l’immagine

dell’Ente o in contrasto con il ruolo assegnato.

Il  corrispettivo  annuo  previsto per l’esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del presente

incarico è pari ad euro quindicimila/00 (€ 15.000/00) oltre ad IVA se dovuta. Il suddetto

compenso è da intendersi onnicomprensivo.

In caso di rinuncia anticipata rispetto alla durata dell’incarico o di revoca dello stesso, il

compenso riconosciuto sarà solo quello corrispondente al periodo di effettivo svolgimento